

Fly Bird Fly ApS
Furesølund 18, 2830 Virum

CVR-nr. 10 09 55 65

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2019.

Susanne Gjerrild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fly Bird Fly ApS Furesølund 18 2830 Virum
	CVR-nr.: 10 09 55 65
	Stiftet: 2. oktober 2002
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Susanne Gjerrild
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Modervirksomhed	ZTH ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af modeartikler, samt at drive virksomhed med handel og industri. Produktionen foregår i udlandet, mens salget af virksomhedens produkter foregår fra selskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 872.167 kr. mod 1.005.511 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 112.711 kr. mod 127.699 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	872.167	1.005.511
1 Personaleomkostninger	-663.167	-821.048
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-68.845	-68.845
Driftsresultat	140.155	115.618
Andre finansielle indtægter	5.377	-11.282
2 Øvrige finansielle omkostninger	-97	-146
Resultat før skat	145.435	104.190
Skat af årets resultat	-32.724	23.509
Årets resultat	112.711	127.699
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	112.711	127.699
Disponeret i alt	112.711	127.699

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.231	184.076
Materielle anlægsaktiver i alt	115.231	184.076
Anlægsaktiver i alt	115.231	184.076
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	329.855	322.547
Varebeholdninger i alt	329.855	322.547
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	78.874	159.548
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	141.442	53.920
Udsudte skatteaktiver	0	19.835
Tilgodehavende selskabsskat	21.638	61.156
Andre tilgodehavender	9.597	0
Tilgodehavender i alt	251.551	294.459
Andre værdipapirer og kapitalandele	210.588	224.580
Værdipapirer i alt	210.588	224.580
Likvide beholdninger	564.251	414.186
Omsætningsaktiver i alt	1.356.245	1.255.772
Aktiver i alt	1.471.476	1.439.848

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	783.611	670.900
Egenkapital i alt	908.611	795.900
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.531	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.531	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.114	29.494
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.358	0
Anden gæld	471.862	614.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	556.334	643.948
Gældsforpligtelser i alt	556.334	643.948
Passiver i alt	1.471.476	1.439.848

5 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	618.530	790.798
Andre omkostninger til social sikring	3.124	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>41.513</u>	<u>24.570</u>
	<u>663.167</u>	<u>821.048</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>97</u>	<u>146</u>
	<u>97</u>	<u>146</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	670.900	543.201
Årets overførte overskud eller underskud	<u>112.711</u>	<u>127.699</u>
	<u>783.611</u>	<u>670.900</u>
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ZTH ApS, CVR-nr. 26803675 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		